Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-1936-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 137.0/2024 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 18 Julho 2024

Direção Geral do Foro

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº191/2024

Designa membro e atualiza a composição do Centro Local de Inteligência da Seção Judiciária de Pernambuco

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições legais:

Considerando os termos da Portaria nº 1079/2017, de 21 de novembro de 2017, da Diretoria
do Foro, a qual instituiu o Centro Local de Inteligência da Seção Judiciária de Pernambuco;

Considerando a necessidade de atualização da composição do Centro de Inteligência da Seção
Judiciária de Pernambuco, anteriormente indicada na Portaria nº 299/2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o MM. Juiz Federal Henrique Jorge Dantas da Cruz para integrar o Centro
Local de Inteligência - Seção Judiciária de Pernambuco.

Art. 2º ATUALIZAR a composição do Centro Local de Inteligência desta seccional que passa
a contar com os magistrados Almiro José da Rocha Lemos (Coordenador), Danielli Farias
Rabêlo Leitão Rodrigues,  Augusto Cesar de Carvalho Leal, Roberta Walmsley Soares
Carneiro P. de Barros, Camila Dechicha Parahyba, Isaac Batista de Carvalho Neto, Henrique
Jorge Dantas da Cruz e, ainda, com os servidores Marta Lucia Valentim e Filipe de Deus
Ishigami, na qualidade de secretários.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
17/07/2024, às 19:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .4430601 515582EC

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

1/8